Under det fjärde kvartalet löpte det teckningsoptions­
program som funnits sedan det fjärde kvartalet 2017 ut.
Varje teckningsoption berättigade innehavaren till
teckning av en ny aktie i bolaget. Styrelsen beslutade
dock att alla innehavare skulle ges möjlighet att sälja
tillbaka teckningsoptionerna till bolaget i enlighet med
mandat fattat på ordinarie bolagsstämma i maj 2019.
Alla innehavare valde att använda sig av denna möjlighet
och alla utestående teckningsoptioner återköptes till en
värdering baserat på ett volymviktat pris fastställd i sam­
band med den ordinarie teckningsperioden. Program­
met resulterade således inte i någon utspädningseffekt.

Genomsnittligt antal anställda uppgick under fjärde kvar­
talet 2019 till 172 (169).

Moderbolaget
Omsättningen i moderbolaget uppgick för fjärde kvar­
talet till 1,1 MSEK (1,6) och rörelseresultatet till ­1,6 MSEK
(8,1). Jämförelseperioden innehåller en jämförelse störande
post i form av en återläggning av tilläggs köpeskillingen
avseende förvärvet av den Isländska verksamheten 2017
på 9,5 MSEK.

I moderbolaget bedrivs koncerngemensamma funk­
tioner och ledningen är anställd i detta bolag.

Det registrerade aktiekapitalet uppgick till 543 TSEK
(543). Antal aktier i moderbolaget uppgick till 2 715 600
(2 715 600) och kvotvärdet per aktie uppgick till 0,2 SEK
(0,2).

Väsentliga händelser efter
periodens utgång
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens
utgång.

7
CAPACENT BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2019

TSEK 2019
okt-dec

2018
okt-dec

2019
jan-dec

2018
jan-dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 72 417 77 968 259 677 263 835

Övriga rörelseintäkter 51 9 440 100 9 641

Summa intäkter 72 468 87 408 259 777 273 476

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -19 016 -16 231 -55 523 -59 290

Personalkostnader -44 022 -52 900 -184 574 -183 692

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-4 066 -10 189 -13 004 -12 563

Övriga rörelsekostnader -5 43 -6 -33

Summa kostnader -67 109 -79 277 -253 107 -255 578

Rörelseresultat 5 359 8 131 6 670 17 898

Finansnetto -777 -408 -3 589 -1 210

Resultat efter finansiella poster 4 582 7 723 3 081 16 688

Resultat före skatt 4 582 7 723 3 081 16 688

Skatt på periodens resultat -1 105 -2 223 -920 -4 713

PERIODENS RESULTAT 3 477 5 500 2 161 11 975

Övrigt totalresultat

Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning
av utländska dotterbolag

-348 -58 -25 195

Summa totalresultat för perioden 3 129 5 442 2 136 12 170

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare 3 029 5 475 2 582 11 510

Periodens resultat hänförligt till innehav utan
bestämmande inflytande

448 25 -421 465

Summa periodens resultat 3 477 5 500 2 161 11 975

Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare 2 681 5 417 2 557 11 705

Summa totalresultat hänförligt till innehav utan
bestämmande inflytande

448 25 -421 465

SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 3 129 5 442 2 136 12 170

Resultat per aktie före utspädning (SEK) 1,1 2,0 1,0 4,2

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 1,1 2,0 1,0 4,1

Koncernens resultat i sammandrag

8
CAPACENT BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2019

TSEK
2019

31-dec
2018

31-dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Varumärken 1 000 1 000

Goodwill 101 525 101 525

Övriga immateriella tillgångar 6 662 3 144

Materiella anläggningstillgångar 39 070 3 920

Finansiella tillgångar 636 1 145

Uppskjuten skattefordran 1 536 951

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 61 628 60 793

Likvida medel 4 679 14 820

Summa tillgångar 216 736 187 298

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 543 543

Övrigt tillskjutet kapital 76 636 76 636

Omräkningsreserv 3 228 3 253

Balanserat resultat inklusive periodens resultat 25 803 32 577

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 106 210 113 009

Innehav utan bestämmande inflytande 576 1 206

Summa eget kapital 106 786 114 215

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder 0 1 000

Leasingskulder 26 333 0

Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder 17 314 6 177

Leasingskulder 10 329 0

Leverantörsskulder 19 770 11 073

Övriga kortfristiga skulder 36 204 54 833

Summa skulder 109 950 73 083

Summa eget kapital och skulder 216 736 187 298

Koncernens finansiella ställning i sammandrag

9
CAPACENT BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2019

TSEK
2019

okt-dec
2018

okt-dec
2019

jan-dec
2018

jan-dec

Ingående eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare

103 529 107 840 113 009 104 318

Justering eget kapital vid övergång till IFRS16 0 0 -1 183 0

Periodens resultat 3 029 5 475 2 582 11 510

Övrigt totalresultat

Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av
utländska dotterbolag

-348 -58 -25 195

Transaktioner med ägare

Utdelning 0 0 -8 147 -2 716

Teckning med stöd av teckningsoptioner 0 132 0 149

Förändring av innehav utan bestämmande inflytande 0 -380 -26 -447

Utgående eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare

106 210 113 009 106 210 113 009

Eget kapital hänförligt till innehavare utan
bestämmande inflytande

576 1 206 576 1 206

Utgående eget kapital 106 786 114 215 106 786 114 215

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

TSEK
2019

okt-dec
2018

okt-dec
2019

jan-dec
2018

jan-dec

Resultat efter finansiella poster 4 582 7 723 3 081 16 688

Avskrivningar 4 066 10 189 13 004 12 563

Justeringar för andra poster som inte ingår i kassaflödet -835 -9 367 2 681 -9 353

Betald skatt -120 -504 -3 186 -2 703

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapitalet

7 693 8 041 15 580 17 195

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet 3 366 11 272 -12 855 5 251

Kassaflöde från den löpande verksamheten 11 059 19 313 2 725 22 446

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 624 -656 -5 661 -4 042

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -8 407 -11 076 -7 386 -9 417

Periodens kassaflöde 28 7 581 -10 322 8 987

Likvida medel vid periodens början 4 733 7 260 14 820 5 642

Kursdifferenser i likvida medel -82 -21 181 191

Likvida medel vid periodens slut 4 679 14 820 4 679 14 820

10
CAPACENT BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2019

TSEK
2019

okt-dec
2018

okt-dec
2019

jan-dec
2018

jan-dec

Extern omsättning Sverige 45 987 42 183 144 205 141 084

Extern omsättning Finland 7 556 12 569 38 820 38 791

Extern omsättning Island 18 874 23 216 76 652 83 960

Intern omsättning Sverige 150 490 417 1 897

Intern omsättning Finland 0 0 0 0

Intern omsättning Island 206 -47 899 1 335

Övrigt 1 059 1 581 4 478 6 324

Elimineringar -1 415 -2 024 -5 794 -9 556

Nettoomsättning 72 417 77 968 259 677 263 835

Rörelseresultat Sverige 3 985 5 142 8 259 7 741

Rörelseresultat Finland 144 3 960 6 529 12 205

Rörelseresultat Island 2 001 425 759 2 262

Rörelseresultat Övrigt -771 -1 396 -8 877 -4 310

Rörelseresultat 5 359 8 131 6 670 17 898

Finansnetto -777 -408 -3 589 -1 210

Resultat före skatt 4 582 7 723 3 081 16 688

Nettoomsättning och resultat per rörelsesegment

Capacents huvudsakliga intäktsströmmar avser konsult­
tjänster baserade på löpande pris, fast pris eller hän­
förliga till prestationsbaserade kundavtal. Övrigt avser
intäkter hänförliga till rekryteringsuppdrag (Sverige och
Island), försäljning av programvarulicenser (Island) samt
intäkter från interims­uppdrag. Intäkt redovisas i sam­
band med att prestationsåtagandet uppfylls, vid en viss
tidpunkt eller över tid.

Intäkter från konsulttjänster till löpande räkning och till
fast pris redovisas över tid. Intäkter från konsulttjänster
hänförliga till prestationsbaserade avtal samt rekryter­